Кругло-Семенцовский сельский Совет депутатов

 Егорьевского района Алтайского края
РЕШЕНИЕ

__26.09.2014______ № __33____                                          с. Кругло-Семенцы

	О назначении публичных слушаний по проекту «Правил землепользования и застройки муниципального образования Кругло-Семенцовский сельсовет Егорьевского района Алтайского края»

       Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кругло-Семенцовский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Кругло-Семенцовский сельсовет Егорьевского района Алтайского края Кругло-Семенцовский сельский Совет депутатов Егорьевского района Алтайского края РЕШИЛ:

       1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту «Правил землепользования и застройки муниципального образования Кругло-Семенцовский сельсовет Егорьевского района Алтайского края» на 10 декабря 2014 года на 10 часов местного времени.

       Местом проведения публичных слушаний по проекту решения  «Правил землепользования и застройки муниципального образования Кругло-Семенцовский сельсовет Егорьевского района Алтайского края» является здание МОУ «Кругло-Семенцовская начальная общеобразовательная школа» расположенное по адресу: 658289, Алтайский край, Егорьевский район, село Кругло-Се6менцы, улица Центральная 80.

       2. Утвердить состав комиссии, осуществляющей организационные действия по подготовке и проведению публичных слушаний (прилагается).

      Местонахождением комиссии, осуществляющей организационные действия по подготовке и проведению публичных слушаний, является здание МОУ «Кругло-Семенцовская начальная общеобразовательная школа» расположенное по адресу: 658289, Алтайский край, Егорьевский район, село Кругло-Семенцы, улица Центральная 80.

      3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                В.М. Шнырев

	Утвержден решением Кругло-Семенцовского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от

 «_____»___________ 2014 года № _____

Состав

комиссии, осуществляющей организационные

действия по подготовке публичных слушаний

	Шнырев В.М.        -
	глава сельсовета, председатель комиссии.

	Пестрецова Н.Н.    -
	секретарь администрации, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Рябова Е.И.             -
	главный бухгалтер администрации сельсовета;

	Михейкин Д.М.      -
	председатель постоянной комиссии сельского Совета депутатов по бюджету, налоговой и кредитной политике;

	Молькина Е.В.       -
	председатель постоянной комиссии сельского Совета депутатов по социальной политике, вопросам законности и правопорядку;